ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ – Скопје
СООПШТЕНИЕ
за заверување на летниот семестар во учебната 2024/2025 за студентите кои студираат на прв циклус студии 
Редовните студенти треба да го заверат летниот семестар во Одделението за студентски прашања  во периодот од:

2.6.2025 до 13.6.2025 годинa 
Потребни документи: 
· Индекс со запишани предмети од тековниот семестар за кои студентите добиле потписи;
· Уплатница за уплатена рата од сумата предвидена за нивното студирање доколку плаќањето на семестарот е на рати.
Уплатата треба да се изврши на жиро-сметка на Филозофски факултет и тоа:

Назив на примачот: Буџет на РСМ-Филозофски факултет

Банка на примачот: Народна банка на РСМ

Сметка: 100000000063095 

Сметка на буџетски корисник: 1600104227 788 18 

Приходна шифра: 723012 

програма: 41, (на уплатница ПП 50)
Вонредните студенти не заверуваат семестар, само треба да достават уплатница за платена рата.
ЗАБЕЛЕШКА: СТУДЕНТИТЕ ОД ИНСТИТУТОТ ЗА ПЕДАГОГИЈА  КОИ ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТИ ОД ОСМИ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА ТРЕБА ДА ДОНЕСАТ ПОТВРДА ЗА РЕАЛИЗИРАНА ПРАКТИЧНА НАСТАВА
Работното време  со студенти во  периодот од 2.6. 2025 до 13.6.2025 година ќе биде од 8,30 до 14,00 часот  (пауза од 10,00 до 10,30 часот).
     ДЕКАНАТ НА ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ
